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“MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE MBI RENDITJEN E KERKESAVE TE
STUDENTEVE TE CILET DO TE PERFITOJINE NGA SKEMA E KREDITIMIT
STUDENTOR"

Bordi Drejtues i Agjencisé Kombétare té Financimit t& Arsimit & Larté, né mbéshtetje t& gérmés
“g” 1€ pikés 1 € nenit 11, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit € larté né Republikén e Shqipérisé”, & gérmés “c” & pikés 3 dhe gérmés
“d7 & pikes 6, 1& Vendimit nr.397, daté 03.05.2017 t& Késhillit t& Ministrave “Pér organizimin dhe
funksionimin e Agjenwisé Kombélare 1@ Financimit (8 Arsimit 2 Lans (AKFAL)Y”, & Vendimit
nr.440, datg 19.07.2023 & Késhillit & Ministrave “Pér pércaktimin e skemés s kreditimit
studentor”, i ndryshuar si dhe n& zbatim & Rregullores sé Brendshme té Bordit Drejues @

AKFAL,
VEMNIMIST:

1. Miratimin ¢ listés pérfundimtare mbi renditjen ¢ kérkesave té studentéve & cilét do
pérfitojné nga skema ¢ kreditimit studentor, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
Ky vendim i péreillet Ministrisé & Arsimit.
Nearkohet Drejlori i Pérgjithshiém i Agjencisé Kombétare té Financimit t& Arsimit 1é Larg,
pér zbatimin e k#ij vendimi.
Ky vendim hyn né fugi menjéhert,
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